

# 平成 25年度 政務活動費出納簿

議員名 依 光 晃 一 郎

整理番号	月日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	4/17	調査研究費	平成25年度三水会年会費		4,000	416,000
2	5/2	資料購入費	『TOPPOINT』年間購読料		11,340	404,660
3	5/13	資料購入費	『週刊東洋経済』年間購読料		25,840	378,820
4	5/30	調査研究費	平成25年度高知エコデザイン議員連盟年会費		3,000	375,820
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		795,820
5	7/23	事務費	事務用品代		3,024	792,796
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		1,212,796
6	11/14	資料購入費	『日経グローバル』購読料 (平成25年10月～平成26年9月分)		88,520	1,124,276
7	12/4	調査研究費	高知政経懇話会会費 (平成25年12月～平成26年11月分)		144,000	980,276
8	12/5	資料購入費	『ニューズウィーク日本版』購読料		17,100	963,176
9	12/9	調査研究費	旅費(11/15～19)ベトナム		241,180	721,996
10	12/25	調査研究費	香美市物部町神池地区地域活動調査委託費・手数料		287,175	434,821
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		854,821
11	2/10	調査研究費	土佐経済同友会年会費 (平成26年1月～12月分)・手数料		50,525	804,296
12	2/10	調査研究費	香美市香北町空き家実態調査委託費・手数料		235,302	568,994
13	3/28	調査研究費	旅費(4/2～3/28)		59,602	509,392
14	3/28	調査研究費	小水力発電可能性調査委託費・手数料		441,525	67,867
15	3/28	資料購入費	日本経済新聞購読料		42,816	25,051